Íi

ESTAOO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

DECRETO No 23t2022
De 30 de Março de 2022

Nomêia representantes do Consêlho
Municipal de Educação e Cultura _
CONMECMA para o biênio 2022t
2024.

O PREFÊITO MUNTCIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO
DE SERGIPE, no uso das atribuições que rhe sâo conferidas nos iermos dosArt.62 incisos tX dâ Lei Orgânica aó Uuniôipio de 0S de março de 1g90,

DECRETA:

Art' 'lo ' Ficam nomeados como Membros titurares e suprentes do conserho
l{-unlgie3lde Educação - CONMECMA, para o biênio 2022 _z)2l,contorme Lei
No 18 DE 16 DE DEZEMglg_qE 2005, que institui o Sistema rrlunictparã
Ensino de Aquidabã-SE e DECRETO No 2s DE 03 DE MARÇO DÊ;ôôã, q;;
cria os conserhos Escorares em todas as escoras da rede Múnicipar o" É"rinã
de Aquidabã-SE e dá outras providências:

I - Representantes de alunos da Rede pública Municipal de Ensino

Titular: Luiz Vieira de Santana - CpF: 047.095.918-S7
Suplente: Gerivania Gomes dos Santos Santana - CpF: 026.015.055-08

ll - Representantes de pais de Alunos da Rede pública Municipal de
Enslno

Titular: Leonildes dos Santos Santana - CpF: 909.817.585_6g
Suplente: Liciane dos Santos- CpF:060.606.97S-SO

lll - Representantês do poder Execuflvo Municipal

Titular: Altamiro dos Santos Andrade - CpF: 991.2S4.55S-gí
Suplente: Maria Edivan dos Santos Vitor - CpF: 21Z.016.005-9z

lV - Representantes do Leglslaüvo Munlclpal

AV : MARC E L o D É DA c HAGASI,
I 31rr;"...jxH3,11'

I DABtus E cEp : 4e7e0_000

l-

,z.AtÀ

,*.,.,,,'Ê1133*o5 §fISIfo,,,o.o

Tltulari Luciano Barbosa Mota - CPF: 004.399.075-43
Suplente: lrailton dos Santos - CPFl.082.552.447-54

V- Reprerentantês dos ProÍessores da Rede Munlclpal de Ensino

Titular; Marcos Elias da Silva - CPF: 970,740.395-00
Suplênte: Rosa Maria de Santana Silva- CPF: BBB.í30.4SS49

Vl- Ropresentantês das Eecolas da Rode Partlcular de En8lno

Titular: Clemer Eliziário Nunes - CPF: 074.388.945-í 2
Suplente: Fernanda Carvalho dos Santos - CPF: 008.i29,155-E5

Vll - Repr€s€ntantse das lgrelas

Tltular: Eduardo dos Santos Júnior - CPF: 063.097.60$80
Suplentê: Magna Oliveira Torres - CPF: 663.238.605-97

Vlll - Rôprê$ntantos das Etcolar da Rede Ectadual

Titular: Tony Anselmo dos Santos - CPF: 011.138,485-02
Suplêntê: Sllvia Marla doe Santos Ramos - CPF: 369.671 .S7$i 5

lX - Repreeentantêlr do Slndlcato doe Servldores Munlclpals

Tltulan Fábio Vleira * CPF: 88ô.668.675.15
Suplente: José Gilson da Silva -CPF:473.674,155-49

Art. 20 - Este Decrêto êntrará em vlgor na data dê sus publlcação.

Art. 3o - Revogam-se as disposlçÕes em contrário.

Aquidabã/SE, 30 de março de 2022.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABfuSE CEP: 4979O.OOO
CNPJ; 13,000,ô09/000í-02

rr